

## ROMANEIO 9787

Pág.: 1 / 1

Emissão: 03/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 476 - RANCHO CASA MEXICANA

Nome Fantasia: RANCHO CASA MEXICANA

Endereço....: RUA MACHADO DE ASSIS, 241

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: AMÉRICA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.620.354/0001-05

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                  | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------------|------------|------|-----------|------------|
| 155           | NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)                | 7          | UN   | R\$ 68,00 | R\$ 476,00 |
| 113           | MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)             | 12,94<br>0 | KG   | R\$ 28,00 | R\$ 362,32 |
| 7897460800829 | GUARDANAPO 29X29 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS) | 24         | PT   | R\$ 4,70  | R\$ 112,80 |

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

43,940

Data Pagto: 03/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 951,12

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 9787

Pág.: 1 / 1

Emissão: 03/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 476 - RANCHO CASA MEXICANA

Nome Fantasia: RANCHO CASA MEXICANA

Endereço....: RUA MACHADO DE ASSIS, 241

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: AMÉRICA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.620.354/0001-05

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                  | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------------|------------|------|-----------|------------|
| 155           | NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)                | 7          | UN   | R\$ 68,00 | R\$ 476,00 |
| 113           | MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)             | 12,94<br>0 | KG   | R\$ 28,00 | R\$ 362,32 |
| 7897460800829 | GUARDANAPO 29X29 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS) | 24         | PT   | R\$ 4,70  | R\$ 112,80 |

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

43,940

Data Pagto: 03/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 951,12

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: